FWKP6015009016
FWKP6015009016
Brandschutzkanal FWK-Plus 60x150 mm weiß pulverbeschichtet
Technische Merkmale
Architektur
Montageart  Aufputz / Aufbau
Konnektivität
Kanalverbindung  Vormontierte Kupplungen
Abmessungen
Höhe innen  55 mm
Kanalhöhe  60 mm
Länge  2000 mm
Breite Einbaumaß  145 mm
Kanalbreite  150 mm
Abstand Bodenlochung in Kanalrichtung  250 mm
Abstand Bodenlochung quer zur Kanalrich‐
tung  100 mm
Kapazität
Max. Leitungsbelegung Ø 11 mm – Füllgrad
0.5  30
Werkstoff
Oberfläche  lackiert
Montage
Bodenlochungen  Mit Bodenlochung
Kabel
Lichter/innerer Querschnitt  7975 mm²
Ausstattung
Anzahl der festen Trennwände  0
Anzahl steckbare Trennwände  1
Kammeranzahl  1
Klammern pro Meter  2
Normen
Prüfinstitut  FMPA;VDE
Sicherheit
Prüfnorm Brandschutzkanalsysteme  EN 1366-5
Klassifizierungsnorm Brandschutzkanalsys‐
teme  EN 13501-2
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten
Feuerwiderstandsklasse  EI 60 - EI 120
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten